

Wrocław 17.10.2018

EZP/...../18

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na świadczenie usług polegających na przygotowywaniu, produkcji i dostawie posiłków dla pacjentów Dolnośląskiego Centrum Onkologii we Wrocławiu - znak sprawy ZP/US/84/18/LNPPSO/JHP

W związku z wpływaniem pytań do SIWZ w przetargu nr **ZP/US/84/18/LNPPSO/JHP** Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada:

Pytanie nr 1

1. Czy Zamawiający potwierdza, że średnia dzienna ilość posiłków w okresie od 01-10-2017 roku do 30-09-2018 roku nie wyniosła 220, ale około 190?

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający potwierdza że średnia dzienna ilość posiłków w okresie od 01-10-2017 roku do 30-09-2018 roku wyniosła około 190

2. W siwz określono, że posiłki zamawiane będą z jednodniowym wyprzedzeniem przez Zamawiającego do godziny 14:30 dnia poprzedniego. Czy Zamawiający może składać zamówienia do godziny 14:00? Kwestia ta ma istotny wpływ na wydłużenie czasu pracy pracowników w kuchni, a tym samym na wzrost ceny oferty. **Zgoda**

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w pkt 3.23 SIWZ na

Posiłki zamawiane będą z jednodniowym wyprzedzeniem przez Zamawiającego do godziny 14:00 dnia poprzedniego.

3. W Siwz określono, że korekty zamówień dotyczące obiadów i kolacji będą zgłaszane przez Zamawiającego do godziny 10:00 tego samego dnia. Czy Zamawiający może zgłaszać korekty do godziny 9:00? Poruszona kwestia ma istotny wpływ na logistyczne zaplanowanie dostawy obiadu, tak, aby był dostarczony do siedziby Zamawiającego w godzinach 12:00-12:30.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

4. Prosimy o jednoznaczne określenie jaka treść ma widnieć w ubezpieczeniowej gwarancji zapłaty wadium. W rozdziale 8 siwz w punkcie 8.3 zapisano, że ma być płatna na pisemne żądanie Zamawiającego, a w punkcie 8.4, że ma być płatna na każde pisemne żądanie.

Odpowiedź zamawiającego

Zamawiający modyfikuje zapis w pkt 8.3 SIWZ na

*W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji, gwarancja musi być gwarancją nieodwołalną, bezwarunkową i płatną na **każde** pisemne żądanie Zamawiającego, sporządzona zgodnie z obowiązującym prawem i winna zawierać następujące elementy:*

- 1) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiającego), gwaranta (banku lub instytucji ubezpieczeniowej udzielającej gwarancji) oraz wskazanie ich siedzib,*
- 2) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją,*
- 3) kwotę gwarancji,*
- 4) termin ważności gwarancji,*

PROJEKT UMOWY zał. nr 5 do SIWZ – prosimy o wyjaśnienie:

- 1. Prosimy o obniżenie kary, o której mowa w § 7 ust. 1 do wysokości 100 zł netto.*
- 2. Prosimy o obniżenie kary, o której mowa w § 7 ust. 2a do wysokości 1%.*
- 3. Prosimy o obniżenie kary, o której mowa w § 7 ust. 2c do wysokości 1%.*
- 4. Prosimy o wykreślenie zapisu § 7 ust. 5 i nadanie nowej treści w brzmieniu: *Kary umowne będą płatne na podstawie noty obciążeniowej w ciągu 30 dni po bezspornym ich zatwierdzeniu przez obie Strony**
- 5. Prosimy o dodanie do § 10 następującego zapisu: *Dopuszcza się podwyższenie wysokości wynagrodzenia Wykonawcy w przypadku wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych o roczny wskaźnik inflacji (GUS).**
- 6. Prosimy o dodanie do § 4 następującego zapisu: *Umowa może być rozwiązana przez każdą ze stron za 2-miesięcznym okresem wypowiedzenia. Wypowiedzenie musi być wyrażone w formie pisemnej.**
- 7. Prosimy o wprowadzenie do § 7 zapisu, który wprowadzi postępowanie wyjaśniające w obecności upoważnionych przedstawicieli stron umowy przed naliczeniem ewentualnej kary umownej.*

Odpowiedź zamawiającego

Ad. 1-7 Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA
dział. Inwestycyjno-eksploatacyjnych
Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu



Grzegorz Stryjeński